
UCHWAŁA Nr XXXI/265/2013
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2013 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 010 – Rolnictwo 
i łowiectwo o kwotę 4.419 zł, § 0970 - wpływy z różnych dochodów. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 4.419 zł, w całości świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 020 – Leśnictwo o kwotę 
3.968 zł, § 0970 - wpływy z różnych dochodów. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 020 –Leśnictwo, rozdział 
02095 – Pozostała działalność o kwotę 3.968 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
zadania statutowe. 

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, o kwotę 33.000 zł, z tego: 

1) § 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności o kwotę 32.300 zł, 

2) § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 700 zł

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 600 – Transport i łączność, 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 33.000 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe. 

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
o kwotę 22.000 zł, § 2707 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych żródeł. 

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 22.000 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków 
UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi przeznaczone na realizację projektu pn. 
„COMENIUS 2 – Partnerskie Projekty Szkół”. 

9. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
o kwotę 19.309 zł, z tego: 

1) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 9 zł, 

2) § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 10.200 zł, 

3) § 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.100 zł.

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

Id: 3DFF8634-EA6A-44F9-89E5-6A9914C9AC50. Podpisany Strona 1 z 4



11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 12.340 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.200 zł, 

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 7.140 zł.

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 6.960 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe. 

13. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
o kwotę 35.815 zł, z tego: 

1) § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 1.900 zł, 

2) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 65 zł, 

3) § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę       13.315 zł, 

4) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.906 zł, 

5) § 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 17.629 zł. 

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 30.978 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę       12.000 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 18.978 zł. 

15. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 3.280 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe. 

16. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1.557 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe.

§ 2. W uchwale Nr XXIV/215/2012 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik nr 10 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2013 roku” 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3DFF8634-EA6A-44F9-89E5-6A9914C9AC50. Podpisany Strona 2 z 4



§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl . 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Roman Półrolniczak

Id: 3DFF8634-EA6A-44F9-89E5-6A9914C9AC50. Podpisany Strona 3 z 4

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - - 1000 1000

2 75495 Pozostała działalność - - 1000 1000
3 Gmina Świerczów - - 1000 1000
4 801 Oświata i wychowanie - - 12 456 12 456
5 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - 12 456 12 456
6 Powiat Kluczborski - - 12 456 12 456
7 852 Pomoc społeczna - - 347 131 347 131
8 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze - - 217 010 217 010
9 Powiat Brzeski - - 97 560 97 560
10 Powiat Skierniewicki - - 100 472 100 472
11 Powiat Bocheński - - 18 978 18 978
12 85204 Rodziny zastępcze - - 130 121 130 121
13 Powiat Kaliski - - 12 000 12 000
14 Powiat Kępiński - - 11 859 11 859
15 Powiat Kędzierzyńsko - Kozielski - - 12 000 12 000
16 Powiat Limanowski - - 36 000 36 000
17 Powiat Opolski - - 24 000 24 000
18 Powiat Oławski - - 19 862 19 862
19 Powiat Gliwicki - - 14 400 14 400
20 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 12 000 12 000
21 90095 Pozostała działalność - - 12 000 12 000
22 Stobrawski Park Krajobrazowy - - 12 000 12 000
23 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 30 000 30 000
24 92116 Biblioteki - - 30 000 30 000
25 Gmina Namysłów - - 30 000 30 000

- - 402 587 402 587

                                    

Roman Półrolniczak

Przewodniczący Rady
Powiatu Namysłowskiego

Ogółem:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Id: 3DFF8634-EA6A-44F9-89E5-6A9914C9AC50. Podpisany Strona 4 z 4




